Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Троицкая  средняя общеобразовательная школа"

Сорочинского городского округа Оренбургской области

461941, с.Троицкое, ул. Молодежная дом 22

Тел. 83534624237 troi-skola14@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 01-10/02                                         от 09.01.2024 г

 «О предоставлении горячего питания по индивидуальному меню обучающемуся,

страдающему заболеванием, сопровождающимся ограничениями в питании»

В соответствии с подпунктами 8.2.1 и 8.2.2 пункта 8.2 СанПиН 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», утвержденных постановлением главного государственного санитарного

врача РФ от 27.10.2020 № 32, на основании отсутствия заявления родителей от

01.01.2024о потребности ребенка в лечебном (диетическом) питании.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующему хозяйством, повару школьной столовой Солоповой Наталье Юрьевне

не осуществлять организацию горячего питания по индивидуальному меню лечебного

(диетического) питании.

2. Ответственному за организацию питания директору Зверевой Екатерине

Александровне

- ознакомить с настоящим приказом работников, указанных в нем, под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                          Е.А. Зверева

С приказом ознакомлена:

Повар школьной столовой :   ___________ Н.Ю. Солопова